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
Собственник. Или меняю на Екатерин�
бург с моей доплатой. Тел. 8�905�806�64�
80.

  4�комнатную квартиру с классной 
планировкой в центре Двуреченска, 86 
кв. м., 1 этаж, комнаты изолированы, 
просторный холл, в котором можно раз�
местить кухню, гостиную. Цена 2 млн. 
руб. Тел. 8�922�29�44�234. 

  3�комнатную у/п квартиру в микро�
районе, 66 кв. м., хороший ремонт. Цена 
2 450 тыс. руб. Тел. 8�922�29�44�234.

  3�комнатную квартиру с земель�
ным участком 6 соток, в 2�квартирном б/у 
кирпичном доме, 56 кв. м., комнаты изо�
лированные, с/у раздельный, ц/водопро�
вод, ц/отопление, скважина, капитальный 
гараж, вокруг сосновый лес. Цена 2,5 
млн. руб. Тел. 8�922�29�44�234.

  3�комнатную квартиру 
в Сысерти, в новом доме по ул. 
Р. Люксембург, д. 65, 90 кв. м., 7 
этаж, теплая, солнечная, кухня 
14 кв. м. с лоджией, большая ван�
ная, туалет отдельно. Цена 3 100 
тыс. руб. Тел. 8�912�63�67�501.

  3�комнатную квартиру по ул. Ком�
сомольской, д. 2, 2 этаж, 52,1 кв. м., хо�
роший ремонт. Возможен обмен на дом. 
Цена 1650 тыс. руб.(в ипотеку от 13 070 
руб.в месяц). Тел. 8�909�703�04�40 www.
ansu1.ru

  3�комнатную квартиру в мкр. «Но�
вый», д. 28, 1 этаж, 61 кв. м., комнаты 
изолированы, с/у совмещен, сделана 
плитка (стены и пол), стеклопакеты, со�
стояние хорошее, рядом больница, шко�
ла, детсад, магазины, аптека, выход к 
лесу. Цена 2 250 тыс. руб. (в ипотеку от 
17 700 руб. в месяц). Тел. 8�909�703�04�
40 www.ansu1.ru

  3�комнатную квартиру в Сысерти, 
у/п, 62 кв. м., 1 этаж, комнаты изолирова�
ны. Цена 2 350 тыс. руб. Тел. 8�912�212�
67�73.

  3�комнатную квартиру в Сысерти 
по ул. Орджоникидзе, 20, 58,6 кв. м., 2/5 
эт., балкон застеклен, сейф�дверь, оста�
ется плита, кухонный гарнитур, шкафы, 
стол. Цена 1 900 тыс. руб. Возможен торг. 
Тел. 8�902�584�75�95.

  3�комнатную квартиру в Сысерти 
по ул. К. Маркса, 12�Б, 57,3 кв. м., 2 этаж 
3�этажного кирпичного дома, комнаты 
изолированные, с/у раздельный, лоджия, 
тихий двор. Цена 1 900 тыс. руб. Или 
меняю на 1�комнатную квартиру. Тел. 
8�904�54�18�266.

  Срочно 3�комнатную квартиру в 
Сысерти, 50,8 кв. м., 2/3 эт. Цена 1 150 
тыс. руб. Тел. 8�965�512�57�29.

  3�комнатную квартиру в Сысерти 
по ул. Орджоникидзе, д. 33, 58,7 кв. м., 
3/5 эт. Цена 2 150 тыс. руб. Тел. 8�965�
512�57�29.

  3�комнатную квартиру по ул. К. 
Либкнехта, д. 72, 63 кв. м., 1/9 эт., все 
комнаты изолированные, с/у совмещен, 
большая застекленная лоджия, пласти�
ковые окна, натяжной потолок, с/у обли�
цован плиткой. Цена 2 950 тыс. руб. Воз�
можен обмен на 2�комнатную квартиру 
с вашей доплатой. Тел. 8�909�007�65�26.

  3�комнатную квартиру в кирпич�
ном доме, 61 кв. м., 4/5 эт., с ремонтом, 
южная сторона. Цена 2,65 млн. руб. Тел. 
8�909�007�65�26.

  3�комнатную квартиру в мкр. «Но�

вый», д. 35, 1 этаж, (60/41/6), с мебелью. 
Фото на сайте www.upn.ru. Цена 2 150 
тыс. руб. Тел. 8�912�26�06�609.

  3�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, 52 кв. м., теплая, светлая, 
с косметическим ремонтом, комнаты 
смежно�изолированные, с/у раздельный, 
просторный коридор, во дворе д/сад, вся 
инфраструктура в шаговой доступности. 
Цена 2 млн. руб. Торг уместен. Или ме�
няю. Тел. 8�909�009�41�24.

  3�комнатную квартиру в Сысерти, 
68 кв. м., комнаты изолированные, с/у 
раздельный, лоджия застеклена, в хоро�
шем состоянии, пластиковые окна, сейф�
дверь, счетчики гвс/хвс. Цена 2 150 тыс. 
руб. Разумный торг уместен. Или меняю 
на 2�комнатную квартиру в Сысерти. Тел. 
8�909�009�41�24.

  3�комнатную квартиру в Сысерти, 
52 кв. м., 2/5 эт., сделан ремонт и пере�
планировка (увеличили площадь кухни 
и совместили ванную с с/у), стеклопаке�
ты, в ванной новая сантехника, стены 
отделаны плиткой, остается кухонный 
гарнитур, вместительный шкаф�купе в 
коридоре. Цена 2 050 тыс. руб. Рассмо�
трим варианты обмена на жилой дом в 
Сысерти. Тел. 8�909�009�41�24.

  3�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, 65,8 кв. м., состояние хорошее. 
Цена 2 450 тыс. руб. Торг уместен. Рас�
смотрим варианты обмена на 1�комнат�
ную квартиру в Сысерти с вашей допла�
той. Тел. 8�909�009�41�24.

  3�комнатную квартиру по ул. Р. 
Люксембург, 60,  эт., 56 кв. м. Цена 1 800 
тыс. руб. Тел. 8�905�804�87�97.

  3�комнатную квартиру в с. Кашино, 
64,8 кв. м., 1 этаж. Цена 2 200 тыс. руб. 
Торг. Тел. 8�909�00�34�012.

  3�комнатную вартиру в п. Школь�
ный, 2 этаж, 58/36,3/7,1 кв. м., в ванной 
горячая вода, плюс земельный приуса�
дебный участок под окном дома 2 сотки. 
Цена 1 700 тыс. руб. Фото на сайте www.
upn.ru. Тел. 8�912�260�66�09.

  3�комнатную квартиру в с. Щелкун 
по ул. Гагарина, 16, 62/45/7 кв. м., стекло�
пакет, лоджия, комнаты изолированные, 
с/у раздельный, стайка для содержания 
животных и птиц. Плюс гараж капиталь�
ный возле дома. Фото на сайте: www.upn.
ru. Цена 1 500 тыс. руб. Тел. 8�912�26�06�
609.

  3�комнатную квартиру в Николь�
ском по ул. Жукова, 2/2 эт., 48 кв. м. 
Цена 650 тыс. руб. (в ипотеку от 5 300 
руб. в месяц). Тел. 8�909�703�04�40 www.
ansu1.ru

  2�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, 3/4 эт., 48/28/6 кв. м., нужен 
ремонт. Цена 1 600 тыс. руб. Торг. Тел. 
8�912�039�26�81.

  2�комнатную квартиру в центре 
Сысерти по ул. Орджоникидзе, д. 19, 
48,9 кв. м., 3/5 эт., через дорогу школа, 
детский сад. Цена 2 млн. руб. Тел. 8�922�
445�33�54.

  2�комнатную квартиру в центре 
Сысерти по ул. Орджоникидзе, 41,2 кв. 
м., 4/5 эт., балкон зстеклен, комнаты 
изолированные, пластиковые окна, сейф�
дверь. Цена 1 670 тыс. руб. Торг. Тел. 
8�902�584�75�95.

  2�комнатную квартиру в мкр. «Но�
вый», 45 кв. м., хороший ремонт, 2/5 эт., 
комнаты изолированные, пластиковые 
окна. Цена 1 800 тыс. руб. Тел. 8�965�512�
57�29.

  2�комнатную квартиру в Сысерти 
по ул. К. Маркса, д. 85, 45 кв. м., 5/5 эт. 
Цена ниже рыночной � 1 640 тыс. руб. 
Тел. 8�965�512�57�29.

  2�комнатную квартиру в «Камен�
ном цветке», 57,5 кв. м., 6/9 эт., кухня 
9,3 кв. м., комнаты 11,4 и 19,53 кв. м., 
лоджия 7 кв. м. Цена 2 100 тыс. руб. Тел. 
8�965�512�57�29.

  2�комнатную квартиру в Сысерти 
по ул. Коммуны, 34, 4 этаж, 30 кв. м., 
косметический ремонт, с/у раздельный. 
Цена 1 050 тыс. руб. (в ипотеку от 8 300 
рублей). Тел. 8�909�703�04�40 www.ansu1.
ru

  2�комнатную квартиру в мкр. «Но�
вый», д. 18, 44 кв. м., 5/5 эт., комнаты 
изолированные, с/у раздельный, пласти�
ковые окна, выходят на восток и запад, 
на полу ламинат, остается кухонный гар�
нитур, шкаф�купе. Цена 1,59 млн. руб. 
Возможна продажа по ипотеке, исполь�
зование мат. капитала. Тел. 8�909�007�
65�26.

  2�комнатную б/у квартиру в Сысер�
ти, 43,8 кв. м., 1 этаж, поставлен свой 
газовый котёл на отопление и горячую 
воду. Документы готовы. Возможна про�
дажа в ипотеку, по сертификатам. Цена 1 
550 тыс. руб. Торг. Тел. 8�912�212�67�73.

  2�комнатную б/у квартиру в центре 

Сысерти, в кирпичном доме, 45 кв. м., 4 
этаж, балкон. Цена 1 750 тыс. руб. Тел. 
8�912�212�67�73.

  2�комнатную квартиру в центре 
Сысерти по ул. Р. Люксембург, 44 кв. м., 
5/5 эт., комнаты смежные, с/у совмещен, 
пластиковые окна, натяжной потолок, 
балкон застеклен. Цена 1,6 млн. руб. Тел. 
8�909�007�65�26.

  2�комнатную квартиру по ул. Ор�
джоникидзе, дом 13, 44.6 кв. м, 1 /2 эт., 
комнаты раздельные, сделан косметиче�
ский ремонт, с/у совмещен. Рассмотрим 
обмен на дом с нашей доплатой. Цена 1 
650 тыс. руб. (в ипотеку от 13 000 руб. в 
месяц). Тел. 8�909�703�04�40 www.ansu1.
ru

  2�комнатную квартиру в мкр. «Но�
вый», д. 35, 1/5 эт., 43,7/29/6 кв. м., одна 
комната с ремонтом, Цена 1 580 тыс. 
руб. Фото на сайте www.www.upn.ru. Тел. 
8�912�26�06�609.

  2�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, 44 кв. м., 5/5 этаж кирпичного 
дома, очень теплая, окна на юг, с хоро�
шим ремонтом, комнаты и с/у изолиро�
ванные, балкон застеклен. Цена 1,8 млн. 
руб. Тел. 8�922�134�62�31.

  2�комнатную квартиру в мкр. «Но�
вый», д. 28, 1/5 эт., 41,2 кв. м., квартира 
теплая, светлая, сделан частично ремонт, 
пол � ламинат, счетчики на воду. Рассмо�
трим обмен на 1�комнатную квартиру с 
доплатой. Цена 1 650 тыс. руб. (в ипотеку 
от 13 100 руб. в месяц). Тел. 8�909�703�
04�40 www.ansu1.ru

  2�комнатную квартиру в мкр. «Но�
вый», д. 19, 1 этаж, 43,5 кв. м., комнаты 
раздельные, с/у раздельный, хороший ре�
монт. Цена 1 750 тыс. руб. (в ипотеку от 
13 800 руб. в месяц). Тел. 8�909�703�04�
40. www.ansu1.ru

  2�комнатную квартиру по пер. Сы�
сертский, д. 10, 1 этаж, 43,6 кв. м., пла�
стиковые окна, газовая колонка, косме�
тический ремонт. Возможен обмен на 
дом с нашей доплатой. Цена 1 600 тыс. 
руб. (в ипотеку от 12 600 руб. в месяц). 
Тел. 8�909�703�04�40 www.ansu1.ru

  2�комнатную квартиру в Сысерти 
по ул. Р. Люксембург, 59, 5 этаж, 44.4 
кв. м., пластиковые окна, балкон засте�
клен, с/у раздельный. 1 650 тыс. руб. Тел: 
8�909�703�04�40 www.ansu1.ru

  2�комнатную квартиру с отличным 
ремонтом, натяжные потолки, ламинат, 
стеклопакеты, межкомнатные двери, 
новая сантехника, водонагреватель, 
кафель, балкон застеклен, сейф�дверь, 
теплая. Цена 1 650 тыс. руб. Тел. 8�922�
29�44�234.

  2�комнатную у/п квартиру в Сысер�
ти, 50 кв. м., комнаты изолированные, с/у 
раздельный, балкон. Цена 1 550 тыс. руб. 
Тел. 8�909�009�41�24.

  2�комнатную квартиру в Сысерти, 
48 кв. м., комнаты изолированные, с/у со�
вмещен, установлены счетчики гвс/хвс, 
лоджия застеклена и обшита пластиком, 
в коридоре остается встроенный шкаф�
купе. Цена 1 700 тыс. руб. Рассмотрим 
вариант обмена на жилой дом с нашей 
доплатой. Тел. 8�909�009�41�24.

  2�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, 43 кв. м., перепланировка: объ�
единили кухню с большой комнатой, за 
счет этого в коридоре появилась вмести�
тельная кладовая, есть гардеробная, с/у 
совмещен, стеклопакеты, сейф�дверь. 
Цена 1 590 тыс. руб. Торг реальному по�
купателю. Тел. 8�909�009�41�24.

  2�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, без ремонта, 43 кв. м., 4 этаж. 
Цена 1 350 тыс. руб. Тел. 8�909�700�79�
56.

  2�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, в блочном доме, 46 кв. м., 2/2 
эт., просторная, светлая, комнаты смеж�
ные (есть возможность изолировать), с/у 
совмещен, есть небольшой балкончик. 
Цена 1 350 тыс. руб. Торг. Чистая про�
дажа. Возможны мат. капитал, ипотека. 
Тел. 8�909�009�41�24.

  2�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, 49,7 кв. м., комнаты изолиро�
ванные, с/у раздельный, кухня 9 кв. м., 
балкон, заменены радиаторы, сантехни�
ка, в ванной и с/у теплые полы, пластико�
вые окна, сейф�дверь, в подарок остает�
ся встроенный кухонный гарнитур. Цена 
2 млн. руб. Тел. 8�909�009�41�24.

  2�комнатную квартиру в мкр. «Но�
вый», д. 18, 44 кв. м., 1/5 эт., кухня 6,2 кв. 
м., в хорошем состоянии, стеклопакеты, 
теплая. Собственник. Цена 1 590 тыс. 
руб. Тел. 8�905�801�31�09.

  2�комнатную квартиру, 2 этаж, 55 
кв. м., комнаты изолированные, ремонт, 
большая кухня. Цена 1 350 тыс. руб. Тел. 
8�902�261�07�29.

  2�комнатную квартиру в центре 

Сысерти, 2 этаж, 43 кв. м., комнаты изо�
лированные. Цена 1 770 тыс. руб. Или ме�
няю на дом. Тел. 8�902�261�07�29.

  2�комнатную квартиру в кирпичном 
доме, комнаты изолированные, 35,7 кв. 
м., сейф�дверь, стеклопакеты, дом в лесу. 
Цена 800 тыс. руб. Тел. 8�922�151�26�43.

  Квартиру в п. Школьный, 50,8 кв. 
м., с/у раздельный, огромная лоджия, 
есть теплая кладовка в подвале, дом в 
лесном массиве, речка и рыбалка в 100 м 
от дома. Цена 1 100 тыс. руб. Тел. 8�912�
283�20�27.

  2�комнатную у/п квартиру в центре 
Сысерти, 48,8 кв. м., с/у раздельный, 4 
этаж. Собственник. Тел. 8�958�878�16�03.

  2�комнатную у/п квартиру в с. Щел�
кун, 50,9 кв. м., комнаты изолирован�
ные, большой коридор, с/у раздельный, 
просторная кухня, пластиковые окна, 
сейф�дверь, застекленная лоджия, все ц/
коммуникации. Цена 1 150 тыс. руб. Тел. 
8�909�009�41�24.

  2�комнатную у/п квартиру в Ни�
кольском, 51,1 кв. м., 3/3 эт., пластико�
вые окна, натяжные потолки, космети�
ческий ремонт, застекленная лоджия 6 
м., квартира теплая, бонусом участок 4 
сотки, прямо во дворе дома, недалеко от 
дома еще примерно 20 соток для выращи�
вания с/х культур. Материнский капитал 
и ипотека возможны. Цена 950 тыс. руб. 
Тел. 8�909�009�41�24.

  2�комнатную квартиру в Двуречен�
ске, в мкр. «Лесной», 43 кв. м., комнаты 
изолированные, с/у раздельный, встроен�
ный шкаф в коридоре, 3/5 эт., частично 
сделан ремонт, пластиковые окна. Цена 
1 450 тыс. руб. Разумный торг. Ипотека, 
материнский сертификат возможны. Тел. 
8�909�009�41�24.

  2�комнатную квартиру в Двуречен�
ске, 45 кв. м., 2 этаж 5�этажного дома, 
состояние хорошее. Цена 1 550 тыс. руб. 
Тел. 8�922�29�44�234.

  2�комнатную квартиру в п. Асбест, 
ул. Советская, 1 этаж, 42,8 кв. м., дом 
кирпичный, натяжной потолок, большая 
лоджия, с/у раздельный. Цена 1 100 тыс. 
руб. (в ипотеку от 8 700 руб. в месяц). 
Тел. 8�909�703�04�40 www.ansu1.ru

  2�комнатную квартиру в п. Асбест 
по ул. Советской, 2 этаж, 45,1 кв. м., дом 
кирпичный, натяжной потолок, большая 
лоджия, застеклена, с/у раздельный, хо�
роший ремонт. Цена 1 350 тыс. руб. (в 
ипотеку от 10 600 руб. в месяц). Тел.8�
909�703�04�40. www.ansu1.ru

  2�коматную квартиру в с. Щелкун 
по ул.Гагарина, д. 12, 1 /2 этаж кирпично�
го дома, 45.1 кв. м., хороший ремонт, с/у 
совмещен, плюсом остается гараж 17,4 
кв. м. Цена 1350 тыс. руб.(в ипотеку от 
10 600 руб. в месяц). Тел. 8�909�703�04�
40 www.ansu1.ru

  2�комнатную квартиру в с. Щелкун 
по ул. Мира, д. 3, 1 этаж, 41.7 кв. м., кос�
метический ремонт, с/у раздельно. Воз�
можен обмен на дом в с. Щелкун. Цена 1 
550 тыс. руб. (в ипотеку от 12 200 руб. в 
месяц). Тел. 8�909�703�04�40. www.ansu1.
ru

  1�комнатную квартиру в мкр. «Ка�
менный цветок», д. 4, корп. 2, 34 кв. м., 4 
этаж, хорошее состояние, с/у совмещен, 
большая лоджия, один собственник. Цена 
1 570 тыс. руб. Торг. Тел. 8�904�17�33�
485.

  1�комнатную квартиру в Сысерти, 
30 кв. м., чистая, теплая, светлая, осво�
бождена, ключи в день сделки, балкон, 
подъезд чистый, соседи порядочные, во 
дворе детский сад, школа, инфраструк�
тура в шаговой доступности. Цена 1 100 
тыс. руб. Тел. 8�909�009�41�24.

  1�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, 35 кв. м., пластиковые окна, 
входная сейф�дверь, в ванной заменены 
трубы и установлены счетчики хвс/гвс, 
2�тарифный счетчик, большая комната 20 
кв. м. зонирована на 2 части, просторная 
кухня с выходом на лоджию, есть неболь�
шая кладовая. Цена 1 200 тыс. руб. Тел. 
8�909�009�41�24.

  1�комнатную квартиру в кирпич�
ном доме в Сысерти, 31 кв. м., полностью 
заменена проводка, выравнены стены, 
поменяны трубы и установлена новая 
сантехника, пластиковые стеклопакеты, 
ламинат, межкомнатные двери, засте�
кленная лоджия. Цена 1 350 тыс. руб. 
Тел. 8�909�009�41�24.

  1�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, 39 кв. м. (вместе с лоджией), 
в новом доме, 6/9 эт., комнаты 19 кв. м., 
кухня 10 кв. м., с/у совмещен с ванной, 
ремонт от застройщика, стеклопакеты, 
лоджия застеклена, входная сейф�дверь, 
готовы оставить кухонный гарнитур, 
шкаф и др. Цена 1 750 тыс. руб. Тел. 
8�909�009�41�24.

  1�комнатную квартиру�студию в 
центре Сысерти по ул. Коммуны, д. 28, 
4 этаж, просторная планировка, пласти�
ковые окна, новая проводка, полы, сан�
техника. Цена 1,15 млн. руб. Тел. 8�963�
447�18�37.

  1�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, 30 кв. м., 5/5 эт., чистая, те�
плая, светлая, частично меблирована, 
балкон застеклен, домофон, стальная 
дверь, сделан ремонт. Цена 1 250 тыс. 
руб. Тел. 8�922�122�42�12.

  1�комнатную квартиру в центре 
Сысерти по ул. Орджоникидзе, д. 19, 36 
кв. м., 2 этаж, состояние хорошее. Цена 1 
550 тыс. руб. Тел. 8�909�700�79�56.

  1�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, 32 кв. м., 5 этаж. Цена 1 050 
тыс. руб. Тел. 8�909�700�79�56.

  1�комнатную квартиру в центре Сы�
серти, 32 кв. м., 1 этаж, хороший ремонт, 
стеклопакеты, балкон застеклен. Цена 1 
350 тыс. руб. Тел. 8�909�700�79�56.

  Комнату в общежитии по ул. Р. 
Люксембург, евроремонт, душевая ка�
бина, обеденная зона, место для сти�
ральной машины. Цена 820 тыс. руб. Тел. 
8�909�700�79�56.

  1�комнатную квартиру в мкр. «Но�
вый», д. 28, 30,4 кв. м., 1/5 эт., мебель 
и оборудование остается, дом очень те�
плый, рядом поликлиника, школа, садик, 
детская площадка. Тел. 8�963�447�18�37.

  1�комнатную квартиру в мкр. «Но�
вый», д. 19, 30 кв. м., 3/5 эт. Цена 1 250 
тыс. руб. Тел. 8�902�584�75�95.

  1�комнатную квартиру в новом 
доме в Сысерти по ул. Свободы, 38�А, 
40,13 кв. м., 8/9 эт., кухня 10,74 кв. м., 
комната 17,80 кв. м. Цена 1 500 тыс. руб. 
Тел. 8�965�512�57�29.

  1�комнатную квартиру (спецпро�
ект) в новом доме по ул. Свободы, 38�А, 
с комнатой�гардеробной 9 кв. м., которую 
можно использовать как спальню или 
детскую. Цена 1 850 тыс. руб. Тел. 8�922�
22�50�556.

  1�комнатную квартиру в мкр. «Ка�
менный цветок», 4/1, 8 этаж, 25,3 кв. м., 
хороший ремонт, большая лоджия, квар�
тира теплая. Цена 1 650 тыс. руб. .(в ипо�
теку от 13 000 руб. в месяц). Тел. 8�909�
703�04�40. www.ansu1.ru

  1�комнатную квартиру в Сысерти 
по ул.Чапаева, 14�а, 2 этаж, 32,7 кв. м., 
дом находится в жилом районе, рядом 
вся инфраструктура. Возможно офор�
мить в ипотеку (от 8 700 руб. в месяц), 
рассмотрим материнский капитал. Цена 
1 100 тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�40. 
www.ansu1.ru

  1�комнатную квартиру в центре 
Сысерти по ул. Свободы, 38�А, 59 кв. м., 
5 этаж, новая, никто не проживал. Тел. 
8�912�212�67�73.

  1�комнатную квартиру в мкр. «Ка�
менный цветок», 4/1, 2/9 эт., 38.1 кв. м., 
окна квартиры выходят на восток, кухня 
10 кв. м., комната 17 кв. м., с/у раздель�
но, большая ванная, стеклопакеты. Цена 
1 550 тыс. руб. (в ипотеку от 12 200 руб. в 
месяц). Тел. 8�909�703�04�40. www.ansu1.
ru

  1�комнатную квартиру в кирпичном 
доме, в мкр. «Новый», 34, 4/5 эт., 34 кв. 
м., кухня 9 кв. м., с/у раздельный, кухон�
ный гарнитур, плита, водонагреватель, 
гардеробная комната (кладовка), теплая, 
лоджия застеклена. Цена 1 580 тыс. руб. 
Тел. 8�922�151�82�22.

  1�комнатную квартиру в мкр. «Но�
вый», 34 кв. м., большая комната, вме�
стительная кухня, балкон, окна выходят 
на восток. Цена 1,25 млн. руб. Тел. 8�909�
007�65�26.

  1�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, 32 кв. м., 1/5 эт., блочный дом, 
установлены пластиковые окна, сейф�
дверь, теплая, светлая. Цена 1,25 млн. 
руб. Тел. 8�909�007�65�26.

  1�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, 28 кв. м., 2/5 эт., остается но�
вый кухонный гарнитур, шкаф, с/у обли�
цован плиткой, есть счетчики на воду. 
Цена 1,25 млн. руб. Тел. 8�909�007�65�26.

  1�комнатную квартиру в мкр. «Ка�
менный цветок», д. 1, 6 этаж, 25 кв. м., 
окна выходят на ул. Коммуны, большая 
лоджия, косметический ремонт, с/у со�
вмещен. Цена 1350 тыс. руб. (в ипотеку 
от 10 600 руб. в месяц). Тел. 8�909�703�
04�40. www.ansu1.ru

  1�комнатную б/у квартиру в цен�
тре Сысерти по ул. К. Либкнехта, д. 68, 
2 этаж, ремонт, балкон застеклен. Тел. 
8�912�03�54�754.

  1�комнатную б/у квартиру в центре 
Сысерти по ул. Орджоникидзе, д. 22, 1 
этаж, после ремонта. Тел. 8�912�67�02�
689.

  1�комнатную квартиру по ул. Лер�
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монтова, 33, 1 этаж, 33 кв. м., ванная 
и туалет раздельно, балкон застеклен, 
квартира теплая, уютная, светлая. Цена 
1 250 тыс. руб. Ипотека, материнский ка�
питал. Тел. 8�909�703�04�40. www.ansu1.
ru

  1�комнатную квартиру в Сысерти 
по ул. Свободы, 38�А. Тел. 8�922�168�78�
88.

  1�комнатную квартиру в мкр. "Но�
вый", д. 19, 3 этаж, южная сторона, сде�
лан косметический ремонт. Цена 1 200 
тыс. руб. Тел. 8�922�224�28�08.

  1�комнатную квартиру в Сысерти, 2 
этаж, автономное отопление. Цена 1 050 
тыс. руб. Тел. 8�906�802�75�09.

  1�комнатную квартиру в мкр. «Но�
вый», д. 26, 25 кв. м., 6/9 эт. Собственник. 
Цена 1 180 тыс. руб. Рассмотрим любые 
варианты (материнский капитал, ипоте�
ка, авто обмен). Тел.: 8�904

  1�комнатную квартиру в живопис�
ном районе Сысерти, 34,7 кв. м., большая 
кухня 9 кв. м., 4 этаж, хороший ремонт, 
натяжные потолки, стеклопакеты, новый 
газовый котел, бойлер на отопление и от�
дельно на воду, балкон обшит вагонкой, 
застеклен. Цена 1 450 тыс. руб. Или ме�
няю на 2�комнатную квартиру в доме по 
ул. К. Маркса, 12�Б. Тел. 8�922�29�44�234.

  1�комнатную квартиру, 32 кв. м., 
1/5 этаж блочного дома, пластиковые 
окна, натяжной потолок, новая газовая 
плита и колонка. Цена 1 250 тыс. руб. Тел. 
8�922�134�62�31.

  1�комнатную квартиру в Сысерти 
в новом доме «Каменный цветок», пре�
миум, большая лоджия, окна на запад, 34 
кв. м., 4 этаж. Цена 1 550 тыс. руб. Тел. 
8�922�134�62�31.

  1�комнатную квартиру в Сысерти 
по ул. Свободы, 38�А, 39 кв. м., 6/9 эт., 
установлены сейф�двери, кухонный гар�
нитур. Цена 1 700 тыс. руб. Торг. Тел. 
8�922�134�62�31.

  1�комнатную квартиру в Сысерти 
по ул. К. Либкнехта, 35,4 кв. м., 5/5 эт., 
большая комната 20 кв. м., удобная кух�
ня. Цена 1 650 тыс. руб. Тел. 8�922�134�
62�31.

  1�комнатную квартиру в с. Кашино, 
34 кв. м., 2/3 эт., пластиковые окна, бал�
кон, большая кухня, окна выходят на вос�
ток, очень теплая, в подъезде домофон, 
рядом детский сад, школа, с/у отделан 
плиткой, установлена сейф�дверь. Цена 
1 350 тыс. руб. Торг уместен. Тел. 8�922�
134�62�31.

  1�комнатную квартиру в с. Кашино, 
29 кв. м., 1/2 эт., пластиковые окна, окна 
выходят на запад, очень теплая, светлая, 
в подъезде домофон, с/у отделан панеля�
ми, установлена сейф�дверь. Цена 1 150 
тыс. руб. Тел. 8�922�134�62�31.

  1�комнатную квартиру в В. Сы�
серти по ул. Дом Отдыха, д. 6, дом кир�
пичный, теплый, квартира 27,2 кв. м., 2 
этаж, вокруг сосновый лес и пруд. Цена 
1 250 тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�40 www.
ansu1.ru

  1�комнатную квартиру в с. Щелкун, 
дом кирпичный, 2 этаж, 27/15/6 кв. м., 
сантехника заменена, натяжные потол�
ки. Цена 750 тыс. руб. Тел. Тел. 8�922�29�
44�234.

  1�комнатную квартиру в с. Щелкун 
по ул. Мира, 9, 2 этаж, 31,9 кв. м., уют�
ная и теплая, сделан прекрасный ремонт, 
водонагреватель на 100 л. Цена 950 тыс. 
руб. Тел. 8�902�584�75�95.

  1�комнатную квартиру в Б. Седель�
никове, Сысертского р�на, 36 кв. м., 1/5 
этаж блочного дома. Цена 1 100 тыс. руб. 
Тел. 8�909�007�65�26.

  1�комнатную у/п квартиру в п. Ас�
бест, 39 кв. м., 2 этаж, ремонт. Цена 1 
млн. руб. Тел. 8�953�051�51�21.

  Отличную комнату, 18 кв. м., 4/5 
эт., пластиковое окно, заведена вода 
для стиральной машины, южная сторона, 
комната светлая, теплая, освобождена. 
Цена 650 тыс. руб. Тел. 8�909�007�65�26.

  Комнату в Сысерти по ул. 
Р. Люксембург, д. 56, площадь 
18 кв. м. Цена 550 тыс. руб. Тел. 
8�904�986�93�10, Александр.

  Комнату в 4�комнатной квартире 
в Сысерти по ул. Коммуны, 13 кв. м., 2 
этаж, светлая, теплая. Цена 600 тыс. руб. 
Тел. 8�903�084�28�00, Марина.

  Комнату в 3�комнатной квартире 
по ул. Р. Люксембург, 16 кв. м., 1/2 эт., 
пластиковое окно, сейф�дверь, ремонт 
дома 2016 года, ванная и туалет раздель�
но. Цена 650 тыс. руб. (в ипотеку от 5 150 
руб. в месяц). Тел. 8�909�703�04�40. www.
ansu1.ru

  Комнату по ул. Р.  Люксембург, д. 
56, 2/5 эт., 13,7 кв. м., на секции 4 квар�

тиры, южная сторона, соседи тихие. Цена 
670 тыс. руб. (в ипотеку от 5 300 руб. в 
месяц).Тел. 8�909�703�04�40. www.ansu1.
ru

  Комнату в 2�этажном доме по ул. 
Р. Люксембург, 15 кв. м. Документы гото�
вы. Собственник. Цена 650 тыс. руб. Тел. 
8�922�12�66�458.

  Комнату в общежитии по ул. Р. 
Люксембург, 56, 12,9 кв. м., пластиковое 
окно, сейф�дверь, расположена на южной 
стороне, есть душ на 4 комнаты, бытовой 
шкаф в коридоре (в личное пользование). 
В подарок остается кухонный гарнитур с 
3 барными стульями. Цена 600 тыс. руб. 
Тел. 8�992�014�09�87.

  Комнату в бывшем общежитии по 
ул. Р. Люксембург, 1 этаж, 19,8 кв. м., 
в комнате вода, есть небольшой подпол. 
Цена 500 тыс. руб. Возможен торг. Тел. 
8�908�924�21�89.

  Комнату в общежитии, 17,7 кв. м., 
3/5 эт., теплая, южная сторона, не угло�
вая, пластиковое окно, в с/у и на кухне 
чисто, аккуратно, соседи хорошие. Цена 
700 тыс. руб. Возможна ипотека. Тел. 
8�909�009�41�24.

  Просторную комнату, 22,1 кв. м., 
2/5 эт., южная сторона, есть лоджия 6 м 
(пластиковое остекление), в секции всего 
4 комнаты, соседи хорошие, для жителей 
секции есть своя душевая, туалет, также 
имеется общая кухня. Цена 800 тыс. руб. 
Тел. 8�909�009�41�24.

  Комнату в общежитии, 13 кв. м., 
теплая, не угловая, пластиковое окно, 
сделан хороший ремонт, в секции есть 
душ, в коридоре, с/у и на кухне чисто, 
аккуратно, соседи хорошие, собственник 
один, документы готовы к сделке. Цена 
570 тыс. руб. Тел. 8�909�009�41�24.

  Комнату в общежитии секционного 
типа на 4 комнаты в Сысерти, 13,5 кв. м., 
2/4 этаж кирпичного дома, состояние хо�
рошее, освобождена, в секции есть душе�
вая и туалет, в коридоре чисто, в местах 
общего пользования поддерживается 
чистота и порядок. Материнский капитал, 
ипотека возможны. Цена 550 тыс. руб. 
Тел. 8�909�009�41�24.

  Комнату в Арамили, 14 кв. м., 3/5 
этаж кирпичного дома, южная сторона, 
пластиковое окно, секция на 4 комнаты, 
есть душевая, туалет, кухня, кладовка, 
лоджия. Цена 500 тыс. руб. Тел. 8�909�
007�65�26.

  Комнату в Екатеринбурге, 5 оста�
новок от автовокзала, свежий ремонт, 
новая мебель. Собственник. Тел. 8�904�
548�21�98.

  Комнату в Сысерти по ул. Р. Люк�
сембург, 56, 17,7 кв. м., 5 этаж, после 
ремонта. Или меняю на 1�комнатную 
квартиру с моей доплатой. Тел. 8�909�
704�78�45.

  Действующий магазин (отдельно 
стоящее здание) в с. Щелкун, 77,4 кв. м., 
два торговых зала с отдельным входом и 
складское помещение, здание и земель�
ный участок 1 сотка в собственности, эл�
во, эл. котел, зимой тепло, здание удов�
летворяет требованиям для торговли 
алкоголем. Цена 1 700 тыс. руб. Хороший 
торг реальному покупателю! Рассмотрим 
варианты обмена на недвижимость в Сы�
серти. Тел. 8�909�009�41�24.

Дома...

  Дом в Сысерти по ул. Горького, д. 
4, 3 комнаты, газовое отопление, скважи�
на 23 метра, 12 соток, в собственности, 
стеклопакет на фасаде, 2 погреба в доме. 
Цена 2 400 тыс. руб. Торг. Тел. 8�912�260�
66�09.

  Газифицированный дом 
недалеко от центра Сысерти, 38 
кв. м., баня, скважина, выгреб�
ная яма, участок 8,5 сотки, пло�
дово�ягодные насаждения. Тел. 
8�912�625�69�13.

  Небольшой дом по ул. Герцена, с 
небольшим земельным участком 8 соток, 
сухой, светлый, разработанный, с плодо�
выми насаждениями, хороший асфаль�
тированный подъезд к дому. Цена 1 150 
тыс. руб. Тел. 8�912�611�97�67.

  Благоустроенный дом по ул. Ком�
муны, недалеко от центра, газ, централь�
ный водопровод, разработанный участок 
12 соток. Тел. 8�912�611�97�67.

  Новый дом, 80 кв. м., земельный 
участок 8 соток, 3 комнаты, большая кух�
ня, просторный коридор, с/у раздельный, 
котельная, эл. отопление (теплый пол), 
скважина, канализация (в/я), небольшой 
гараж, все в собственности. Цена 3 200 
тыс. руб. Тел. 8�909�009�41�24.

  Новый дом, 118 кв. м., земельный 
участок 10 соток, в доме 3 спальни, го�

стиная, большая кухня, с/у совмещен, 
прихожая, эл. отопление + теплые полы, 
скважина, в/я, качественный ремонт, 
хорошая баня (топится на дровах), капи�
тальный гараж. Цена 5 800 тыс. руб. не�
большой торг уместен. Или меняю квар�
тиру. Тел. 8�909�009�41�24.

  Новый дом, 90 кв. м., 2 спальни, го�
стиная + кухня, с/у совмещен, прихожая, 
э/отопление + теплые полы, скважина 40 
м., в/я 15 куб., хороший качественный 
ремонт, капитальный гараж, земельный 
участок 10 соток. Цена 4 100 тыс. руб. 
Обмен на квартиру. Тел. 8�909�009�41�24.

  Газифицированный жилой дом, 47 
кв. м., 2 комнаты, кухня, мансардный 
этаж, скважина, участок 6 соток, гараж 
из п/блока, баня из п/блока. Цена 1 700 
тыс. руб. Тел. 8�909�009�41�24.

  Жилой б/у дом недалеко от центра 
города, 32 кв. м., 1 комната, кухня, с/у, 
земельный участок 11 соток, новая баня 
50 кв. м., с коммуникациями. Материн�
ский капитал, ипотека. Цена 3 млн. руб. 
Тел. 8�909�009�41�24.

  Панельный дом, 116 кв. м., теплый 
пристрой под, прихожая, туалет, кухня�
столовая с выходом на 2 этаж (холод�
ный), гостиная с камином, еще 2 спальни, 
котельная, эл�во 380, газ, скважина, вы�
гребная яма, широкий участок 12 соток, 
гараж из п/б, баня из бревна. Цена 3 700 
тыс. руб. Тел. 8�909�009�41�24.

  Бревенчатый 2�этажный дом в Сы�
серти, 2007 г. п., под черновую отделку, 
180 кв. м., имеется подвальное помеще�
ние с гаражом, эл�во заведено, земель�
ный участок 6,5 сотки. Цена 2 150 тыс. 
руб. Тел. 8�909�009�41�24.

  Два дома на одном участке в Сы�
серти, один 1�этажный новый, из бруса, 
100 кв. м., под черновую отделку. Второй 
– жилой, 61,8 кв. м., в т. ч. Гараж, постро�
ены из пеноблока, коммуникации общие 
на оба дома: эл�во 380, эл. отопление, 
есть возможность подключения газа, 
скважина, в/я, участок 11 соток, баня с 
комнатой отдыха. Цена 2 300 тыс. руб. 
Рассмотрим обмен на 2�комнатную квар�
тиру в Сысерти. Тел. 8�909�009�41�24.

  Новый 1�этажный коттедж в Сы�
серти по пер. Марков камень, 2, 135 кв. 
м., скважина 50 м., эл�во 15 квт, 3 комна�
ты, зал с кухней, с/у, котельная, терраса, 
теплые полы, чистовая отделка, готов 
к проживанию, участок 10 соток, ИЖС. 
Тел. 8�965�544�78�47.

  Капитальный дом в Сысерти, на 
Воробьевке, в к/с «Росинка», 48 кв. м., 
дом новый, из твин�блоков (шлакоблок), 
недостроенный. Цена 390 тыс. руб. Тел. 
8�963�447�18�37.

  Бревенчатый дом в Сысерти по ул. 
Герцена, 30 кв. м., печное отопление, эл�
во, возможность подключиться к ц/воде, 
газу, участок 10 соток, новая баня (2013 
г. п.). Цена 2 200 тыс. руб. Тел. 8�902�584�
75�95.

  Бревенчатый дом, 67 кв. м., 3 ком�
наты, кухня, 9 соток, ц/водопровод, кана�
лизация, баня, 2 гаража. Цена 3 200 тыс. 
руб. Тел. 8�909�700�79�56.

  Бревенчатый дом по ул. Свердло�
ва, 70 кв. м., 3 комнаты, кухня, газ, ц/во�
допровод, теплый туалет, ванная комна�
та, 6 соток, хороший ремонт. Цена 3 500 
тыс. руб. Тел. 8�909�700�79�56.

  Современный коттедж в Сысерти, 
114 кв. м., полностью готов к прожива�
нию, эл�во 380, септик 8 куб. м., участок 
10 соток. Цена 5 млн. руб. Тел. 8�912�283�
20�27.

  Жилой дом в Сысерти, 25 кв. м., 2 
комнаты, кухня, баня, 6 соток, хорошее 
место, широкий по фасаду, рядом газ. 
Ипотека. Цена 1 450 тыс. руб. Тел. 8�912�
283�20�27.

  Добротный бревенчатый дом в 
Сысерти по ул. М. Сибиряка, 37 кв. м. 
+ пристрой, новая крыша, вода в доме, 
скважина, баня, гараж, газ у соседей, 
разработанный участок 6,6 сотки. Цена 2 
250 тыс. руб. Тел. 8�912�61�31�021.

  Деревенский дом в Сысерти, 50 
кв. м., тихая улица, удобный въезд на ас�
фальт, газ по границе участка, эл�во, во�
допроводная колонка на углу. Цена 2 100 
тыс. руб. Тел. 8�912�61�31�021.

  Новый готовый кирпичный дом в 
центре Сысерти, 60 кв. м., остается вся 
мебель, сантехника, ц/водопровод, кана�
лизация (станция очистки), газ, участок 
8 соток. Цена 6 300 тыс. руб. Тел. 8�912�
61�31�021.

  2�этажный коттедж по ул. Полев�
ской, 140 кв. м, 1 этаж � прихожая, го�
стиная с камином 30 кв. м., кухня 18 кв. 
м., с/у, 2 этаж � 3 спальных комнаты, с/у 
совмещен с душевой кабинкой, газ, сква�
жина 40 м, канализация (выгребная яма), 
участок 10 соток, гараж 7х5 с автомати�

ческими воротами, баня 5х5, предбанник 
4х4. Цена 6 800 тыс. руб. Тел. 8�909�703�
04�40. www.ansu1.ru

  2�этажный недостроенный дом, 230 
кв. м., участок 9,3 сотки, из твин�блока, 
участок огорожен профлистом, ц/водо�
снабжение, выгреб 9 кубов, в 5 минутах 
Сысертский пруд и сосновый лес. Цена 
3,8 млн. руб. Торг уместен. Рассмотрим 
варианты обмена квартиры, ваши пред�
ложения. Тел. 8�909�007�65�26.

  Крепкий добротный дом из бруса в 
центре Сысерти, 61 кв. м., участок 9 со�
ток, в доме 3 комнаты, кухня�столовая, 
котельная, веранда, пластиковые окна, га�
зовое отопление, ц/водоснабжение, эл�во, 
рядом школа, детский сад, поликлиника. 
Цена 3,40 млн. руб. Тел. 8�909�007�65�26.

  Газифицированный бревенчатый 
дом, 41 кв. м., участок 6,2 сотки, 2 ком�
наты, кухня, веранда, участок разрабо�
тан, ухожен, действующая банька, рядом 
большие продуктовые магазины, авто�
вокзал. Цена 2,10 млн. руб. Возможна 
продажа по ипотеке, материнскому капи�
талу. Тел. 8�909�007�65�26.

  2�этажный дом в Сысерти по ул. 
Некрасова, 104 кв. м., 6 соток земель�
ный участок, все коммуникации. Цена 3 
600 тыс. руб. Тел: 8�909�703�04�40. www.
ansu1.ru

  Новый дом в Сысерти, в СНТ «Им�
пульс», в окружении соснового леса, 90 
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
греб, скважина 37 м. Цена 850 тыс. руб. 
Торг. Тел. 8�909�009�41�24.

  Земельный участок в к/с «Ясная 
поляна», 5 соток, разработан, дом 40 
кв. м., печка, веранда 10 кв. м., хорошая 
баня с комнатой отдыха, летний водопро�
вод и скважина 25 метров, 2 теплицы, 
беседка, хорошая дорога. Цена 1,5 млн. 
руб. Торг. Тел. 8�922�134�62�31. 

  Отличный садовый участок в СНТ 
«Вишенка», 9,3 сотки, с соснами на участ�
ке, сад охраняется, хороший подъезд к 
участку, прекрасное местоположение, 
рядом лес, недалеко ручей. Цена 950 тыс. 
руб. Возможен обмен на полноприводный 
автомобиль. Тел. 8�922�134�62�31.

  Земельный участок в к/с «Колос», 
в черте с. Кашино, 363 кв. м., с бревен�
чатым домом и печным отоплением, до�
рога к саду хорошая, участок ухоженный, 
разработанный, с насаждениями, есть 2 
парника, скважина. Цена 460 тыс. руб. 
Торг. Тел. 8�922�134�62�31.

  Садовый участок в СНТ «Росин�
ка�3», в с. Кашино, 6 соток, с новым не�
достроенным 1�этажным домом из бруса, 
жилой, под крышей, установлены пласти�
ковые окна, сейф�дверь, 64 кв. м., эл�ва 
нет. Цена 800 тыс. руб. Торг. Тел. 8�909�
009�41�24.

  Земельный участок в СНТ «Быто�
вик», в с. Кашино 11 соток, есть дорога 
и эл�во. Цена 170 тыс. руб. Торг. Тел. 
8�912�260�66�09.

  Земельный участок в к/с «Золо�
тое поле», в с. Кашино, 9 соток, место 
высокое, сухое, солнечное, до центра 20 
минут пешком. Цена 250 тыс. руб. Тел. 
8�909�007�65�26.

  Садовый участок с домом и баней в 
СНТ «Солнечный» в п. Каменка, 2�этаж�
ный дом 25 кв. м., с печным отоплени�
ем, эл�во заведено, скважина, глубокий 
погреб для хранения овощей, участок 6 
соток, ухожен, есть беседка, строение 
для хозяйственного инвентаря. Цена 750 
тыс. руб. Тел. 8�909�009�41�24.

  Три земельных участка правильной 
формы в Октябрьском, в СНТ «Ручеек», 
прокладывают дорогу, проводят эл�во. 
Цена 500 тыс. руб. каждый. Тел. 8�922�
29�44�234.

  Земельный участок ИЖС 10 соток 
на Торфянике, на въезде в Екатеринбург, 
ровное песчаное место, эл�во, новая до�
рога, через участок водоём. Тел. 8�922�
10�69�814.

Гаражи

  Капитальный гараж в центре Сы�
серти. Собственник. Цена договорная. 
Тел. 8�904�179�09�22.

  Капитальный гараж в районе хле�
бозавода, с документами на собствен�
ность, 32,2 кв. м., овощная и смотровая 
ямы, эл�во, новая крыша. Цена 200 тыс. 
руб. Тел. 8�912�260�66�09.

  Два находящихся рядом гаража 
в кооперативе N5 по ул. Декабристов, 
есть овощные и смотровые ямы, эл�во 
220 + 380 Вт. Цена в паре � 250 тыс. руб., 
по одному � 130 тыс. руб. Тел. 8�950�54�
12�494.

  Капитальный гараж в кооперативе 
N16 (возле котельной в мкр. «Новый»), 
цена 100 тыс. руб. Тел. 8�912�695�26�72.

  Гараж в ГСК N2, состояние отлич�
ное. Цена 145 тыс. руб. Тел. 8�902�502�
40�89.

  Гараж N41 в кооперативе N5 (воз�
ле кладбища), вместе с машиной. Цена 
280 тыс. руб. Торг. Тел. 8�922�608�95�91.

Куплю
  2�комнатную квартиру в Сысерти. 

Тел. 8�961�771�29�57.
  Квартиру, у собственника. Тел. 

8�909�009�41�24.
  1�комнатную квартиру в хорошем 

доме в Сысерти, по разумной цене. Тел. 
8�922�151�82�22.

  Комнату или квартиру в Сысерти, 
с. Кашино. Тел. 8�922�134�62�31.

  Жилой дом в Сысерти, с. Кашино, 
В. Сысерти. Рассмотрю все варианты. 
Тел. 8�922�134�62�31.

  Газифицированный дом с участком 
в Сысерти, по разумной цене, у собствен�
ника. Тел. 8�922�151�82�22.

  Дом, участок или дачу (сад) в Сы�
серти, Сысертском районе у собственни�
ка. Тел. 8�909�009�41�24.

  Дом в Сысерти. Тел. 8�961�771�29�57.
  Предприятие купит для своего со�

трудника жилой дом или земельный уча�
сток. Тел. 8 (343) 378�60�32, 8�912�283�
20�27.

  Дом или земельный участок в с. 
Кашино у собственника. Тел. 8�922�106�
98�14.

  Газифицированный домик в Сысер�
ти, Кашино. Тел. 8�912�039�26�81.

  Дом или квартиру в Сысерти. Рассмо�
трю все варианты. Тел. 8�909�007�65�26.

  Земельный участок в Сысерти, В. 
Ссыерти, с. Кашино. Тел. 8�908�929�18�23.

  Земельный участок или дом рядом 
с Екатеринбургом в Сысертском районе.  
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